## Prefeitura Municipal de General Sampaio

Sexta-feira • 11 de Agosto de 2017 • Ano II • Nº 98

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de General Sampaio publica:

 Edital de Convocação - Audiência Pública para Elaboração do Plano Plurianual 2018 a 2021

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K4ASPERKB9O+QJA+WVCUHA

#### Editais



#### **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

### AUDIENCIA PUBLICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL 2018 A 2021

O Prefeito do Município de General Sampaio – Estado do Ceará, o senhor FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48,§ único, da Lei complementar nº101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), torna público e informa a população em geral, em especial aos presidentes de sindicatos ,associações, cooperativas, representantes de entidades religiosas, agentes políticos e sociedade civil, que estará promovendo a realização de Audiências Públicas nos dias e locais conforme especificação abaixo:

REGIONALIZAÇÃO	DATA	HORÁRIO	LOCAL
Sede	18/08/2017	09:00	Ginásio Chico Assis
Vila São João	18/08/2017	14:00	Escola Messias Delfino

Com a finalidade única e exclusiva de levantar junto ao município ações e sugestões para elaboração do PPA – Plano Plurianual participativo (2018 a 2021).

General Sampaio-CE, 10 de agosto de 2017

Francisco Cordeiro Moreira
Prefetto do Município de General Sampaio
Governo Municipal

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088 CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br